
Medenrunde 2017 – Mannschaftsführer 

 
Mannschaft Mannschaftsführer in TORP Vertreter 

Herren I Michael Ries 

michael_ries@gmx.net 

017684548682 

 

Herren II Lorenz Dirksmeyer 

lorenz.dirksmeyer@t-online.de 

01705259118 

 

Herren 30 Danielo Bacci 

danielo.bacci@yahoo.com 

01608234781 

 

 

Herren 40 I Dieter Buch 

dieter-buch@web.de 

01718190519 

 

Herren 40 II Romain Betz 

betz@pt.lu 

00352621497049 

 

Herren 50 Gerd Weiland 

gerd.weiland@t-online.de  

01607993102 

 

Herren 60  

 

 

 

Gerd Weiland 

gerd.weiland@t-online.de  

01607993102 

 

Damen I Melanie Becker 

Melanie_becker1992@yahoo.de 

017634126035 

 

Damen II Eva Schneider 

017664156042 

e_schneider7490@yahoo.de 

 

Damen 30 Julia Richter 

witzmann.j@freenet.de 

01797022887 

 

Damen 40 I Gi Reiff 

gi.reiff@gmx.de 

0651 5611379 

 

Damen 40 II Margret Leinen 

margret@mapemajolu.de 

06519954142 

 

Damen 50 I Marianne Wagner 

mariannewagner@kabelmail.de 

065169944223 

 

Damen 50 II Simone Bäumler 

simonebaeumler@web.de 

01738585305 
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